花蓮縣國民中小學102年度「村校聯合運動會」辦理意願調查表
（已於101年申請過之學校免填此調查表）
	　　　　校名
填寫內容
	○○國中（小）
	□國中
□國小
	備註

	預計舉辦日期
	□ 102年    月    日

□ 不舉辦

	是否申請經費
	· 是      □否

說明：
1. 本案以2年補助1次為原則，已於101年度申請過是項經費之學校，不符合102年度申請資格，免填此項調查表。

2. 運動會辦理期程：102年1月1日起至102年12月31日止，每校補助7萬元。
3. 請各校填寫完成後，電子檔逕寄送至:yanzi324@hotmail.com
信件主旨：○○國中（小）102年度村里校聯合運動會調查表，謝謝！

	中華民國
	101
	年

	月

	日